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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

805 - CENTRO DE INVESTIGACIONES GEOFÍSICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Alfaro Miranda, Katalina 205400840 Inactivo catalina.alfaro@ucr.ac.cr

Amador Berrocal, Sonia 104530058 Inactivo sonia.amador@ucr.ac.cr

Bonatti Gonzalez, Javier 105240237 Inactivo javier.bonatti@ucr.ac.cr

Brenes Andre, Jose 105090777 Inactivo jose.brenesandre@ucr.ac.cr

Calvo Solís, Hari Alejandro 108030352 Inactivo hari.calvo@ucr.ac.cr

Castro Leon, Vilma 601170624 Inactivo vilma.castroleon@ucr.ac.cr

Chacon Mora, Rafael 103770576 Inactivo rafael.chacon@ucr.ac.cr

Chaves Cruz, Kenneth Andrey 0115980125 Inactivo

Clare Rhoades, Patricia 104600912 Inactivo patricia.clarerhoades@ucr.ac.cr

Enriquez Solano, Francisco 104990170 Inactivo francisco.enriquez@ucr.ac.cr

Fernandez Arce, Mario 700690638 Inactivo mario.fernandezarce@ucr.ac.cr

Fonseca Canales, Zulema Raquel 134000077118 Inactivo zulema.fonsecacanales@ucr.ac.cr

García Pereira, Giselle 105730516 Inactivo giselle.garcia@ucr.ac.cr

Garita Bonilla, Nora 103820064 Inactivo nora.garita@ucr.ac.cr

Gómez Camacho, Mario Javier 206100030 Inactivo mariojavier.gomez@ucr.ac.cr

Gutierrez Camacho, Jorge Art. 105730491 Inactivo jorge.gutierrez@ucr.ac.cr

Herrera Gonzalez, Rafael L. 106420624 Inactivo rafael.herrera@ucr.ac.cr

Herrero Uribe, Libia 103790987 Inactivo libia.herrero@ucr.ac.cr

Jara Gómez, Maria Elena 110750018 Inactivo elena.jara@ucr.ac.cr

Jimenez Dam, Ricardo 103120522 Inactivo ricardo.jimenezdam@ucr.ac.cr

Kussmaul Ruf, Siegfried 100801020 Inactivo

Loria Meneses, Luis G. 301730039 Inactivo luis.loriameneses@ucr.ac.cr

Madrigal Gomez, Rodolfo 101950531 Inactivo
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Melgarejo Cunza, Jose 790427244 Inactivo

Morales Matamoros, Luis Diego 900090063 Inactivo

Murillo Bolaños, Luis 301860043 Inactivo luis.murillobolanos@ucr.ac.cr

Pacheco Molina, Alejandro 900230477 Inactivo alejandro.pacheco@ucr.ac.cr

Paez Portuguez, Jorge Eduardo 104280833 Inactivo jorge.paez@ucr.ac.cr

Paniagua Perez, Sergio Ale 800470198 Inactivo sergio.paniaguaperez@ucr.ac.cr

Radulovich Ramirez, Ricardo 800730720 Inactivo ricardo.radulovich@ucr.ac.cr

Ramirez Boza, Mario Alb 105040389 Inactivo mario.ramirez@ucr.ac.cr

Ramirez Guerrero, Angela 601960117 Inactivo angela.ramirez@ucr.ac.cr

Rivier Suter, Francois 800480757 Inactivo

Salazar Mondragon, Luis G. 401370727 Inactivo luis.salazarmondragon@ucr.ac.cr

Salazar Sanchez, Lizbeth 105860294 Inactivo lizbeth.salazarsanchez@ucr.ac.cr

Soley Alfaro, Francisco 103510813 Inactivo francisco.soley@ucr.ac.cr

Solorzano Campos, Edwin 203400157 Inactivo edwin.solorzano@ucr.ac.cr

Soto Soto, Ricardo 501240909 Inactivo ricardo.sotosoto@ucr.ac.cr

Torres Acosta, Carlos 102880502 Inactivo

Vargas Morales, Juan Jose 104680360 Inactivo juan.vargasmorales@ucr.ac.cr

Vega Riquelme, Carmen Paulina 156767646 Inactivo carmen.vegariquelme@ucr.ac.cr


